
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 159 dt.10.10.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.10.10.1996, pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Publike  

“Për çelje fondi për punimet e kryera nga N.K.Banesa për nevojat e 

Bashkisë”, në zbatim të ligjit Nr.7572, dt.10.05.1992 “Për organizimin 

dhe funksionimin e pushtetit lokal” dhe në zbatim të VKM Nr.158, 

dt.11.04.1994 ”Për kriteret e përdorimit të të ardhurave të pushtetit 

lokal”   

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë çeljen e fondit prej 1.276.873 (një milion e 

dyqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e tetëqind e shtatëdhjetë 

e tre) lekë nga të ardhurat e Bashkisë të ndarë si më poshtë 

për punimet e kryera nga N.K.Banesa. 

 

- Riparimi i zyrave të Njësisë Administrative Nr.10 –  

                                                                           195.418 lekë 

 

- Çbllokim kolektori Rr.”K.Lushnjes”, “N.Mjeda” –  

                                                                             31.079 lekë 

 

- Riparim i tarracës së Bashkisë e zyrat       – 418.763 lekë 

 

- Riparimi Qendrave të votimit                    – 330.000 lekë 

 



- Riparimi në P.Sportit “Asllan Rusi”              – 8.000 lekë 

 

- Përfundimi adoptimeve në godinën e ish 

     Ndërmarrjes Mjeteve Didaktike                – 293.603 lekë 

 

                                                      SHUMA : 1.276.873 lekë 

                        

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Administrimit Financiar, Drejtoria e Shërbimeve Publike në 

Bashki. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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